様式１
令和　　　年　　　月　　　日

　福島県県中建設事務所長　様

住　　所
申請者
　　　氏　　名

着　　手　　届

下記のとおり着手したいのでお届けします。

記

　１　着　手　年　月　日

　２　許可年月日及び番号

　３　河川の名称

　４　工　事　の　目　的

　５　工　事　の　場　所

　６　工　事　の　期　間

　７　施 工 業 者 の 名 称
　　（電話番号・担当者名）

　８　摘　　　　　　　要

　注１　正本１通提出すること。

様式２
令和　　　年　　　月　　　日

　福島県県中建設事務所長　様

住　　所
申請者
[bookmark: _GoBack]　　　氏　　名

竣　　工　　届

下記のとおり竣工したのでお届けします。

記

　１　竣　工　年　月　日

　２　許可年月日及び番号

　３　河川の名称

　４　工　事　の　目　的

　５　工　事　の　場　所

　６　工　事　の　期　間

　７　竣 　工 　図　 面

　８　検査年月日希望日

　９　施 工 業 者 の 名 称

　  （電話番号・担当者名）

　注１　正本１通提出すること。
  注２  竣工図（申請図面に出来形を朱で併記のこと）を各一部提出すること。
　注３　工事経過及び完成を表す写真（出来形を確認できるもの）を添付のこと。